[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________

                 № ________
г. Оренбург

О внесении изменений в постановление
Правительства Оренбургской области от 14.09.2015 № 710-п
1. Внести в постановление Правительства Оренбургской области                    от 14.09.2015 № 710-п «Об утверждении порядка установления максимального размера платы за наем жилых помещений в расчете на 1 кв. метр общей площади жилого помещения по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования, изменения и ежегодной индексации такой платы» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 постановления изложить в новой редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Оренбургской области – министра строительства, жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и транспорта Оренбургской области.».

1.2. В приложении к постановлению в пунктах 10, 11 слова «жилью экономического класса» заметить словами «стандартному жилью».
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Губернатор –

председатель Правительства                                                                          Д.В.Паслер